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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, uddannelse, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, kosttilskud, berigede fødevarer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden får lønproduceret deres
fødevarer hos en lønproducent i Danmark, med visse
ingredienser samhandlet fra andre lande indenfor EU.
Virksomheden har forklaret at de er ansvarlige for recepterne
på produkterne og har udviklet de styrende foranstaltninger
vedr. potentielle risici ved det lønproducerende produkt.
Virksomheden har fremvist "Entry Certificat" fra indkøb af den
samhandlede råvare.

Gennemgået virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer
mundtligt. Virksomheden har udabejdet en underskrevet
ansvarsfordeling af en potentiel tilbagetrækning med de
lønproducerende virksomheder, værende om det er
tilbagetrækning på råvare delen eller tilbagetrækning af det
endelige produkt.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrinene
"Indkøb & Leverandørstyring", "Pakning, Forsegling & Label" og
"Mikrobiologiske og Kemiske Analyser". Potentielle risici ved
"Indkøb & Leverandørstyring" inkludere bl.a. råvareindkøb fra
samhandlet lande og sporbarhed som styres ved en PRP.
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Styrende foranstaltninger ved dette er f.eks. indhentning af manglende dokumentation samt indhentelse af
fakturere. Ved procestrin "Pakning, Forsegling & Label" er potentielle risici bl.a. mærkning af det færdige
produkt som styres ved en PRP. Visse styrende foranstaltninger kontrol af mærkning og produkt før endelig print
af FKM. Ved procestrin "Mikrobiologiske og Kemiske Analyser" er bl.a. Akryldamid og visse mikrobiologiske
kriterier udpeget som et OPRP, og de styrende foranstaltninger inkludere bl.a. testning og analyse af produktet
af ekstern laboratorie.
Vejledt konkret om indkludering af procestrin FKM, da virksomheden er markedsansvarlig for det endelige
produkt.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om at virksomheder som markedsfører sig på egen
hjemmeside skal vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.

Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Virksomheden har fremvist receptblad af potentielle
produkter med mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om virksomheden skal registreres til Samhandel hos Fødevarestyrelsen.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


